
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.152

DETERMINAZIONE  NUMERO  52 DEL  09-04-2019

OGGETTO:Liquidazione fattura per l'acquisto di prodotti igienico sanitari per la mensa della
scuola elementare e materna- Ditta ELLE IMBALLAGGI - CIG: Z8127826BE

L'anno  duemiladiciannove il giorno  nove del mese di aprile, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 107 e 109 comma 1 del D. Leg. 18.08.2000 n. 167, i quali disciplinano
l’attribuzione, ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti compiti di attribuzione degli interventi e
dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;

Considerato che il Comune di Muccia gestisce autonomamente la mensa della scuola materna
ed elementare;

Richiamata la determina del settore amministrativo - contabile n.26 del 11/03/2019 registro
generale n. 93 con la quale veniva assunto l’impegno di spesa di € 56,61 Iva inclusa con la ditta Elle
Imballaggi di Calcaterra Lida, con sede in Via Cristoforo Colombo, 37 – 62029 Tolentino (Mc) – P.Iva
01048390437 per la fornitura dei materiali necessari alla mensa della scuola materna ed elementare;
            Vista la fattura n.28/FE del 31-03-2019 di euro 56,61 compresa Iva della ditta Elle Imballaggi di
Calcaterra Lida, con sede in Via Cristoforo Colombo, 37 – 62029 Tolentino (Mc) – P.Iva 01048390437
ritenuta regolare e conforme agli ordinativi emessi;

Considerato che la copertura finanziaria per l’importo di € 46,40 più IVA 22% è assicurata dai
fondi disponibili al capitolo 804 " Spese refezione scolastica” del Bilancio di previsione 2019;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. INPS_ 15920263 del
08/04/2019 rilasciato alla ditta Elle Imballaggi di Calcaterra Lida, con sede in Via Cristoforo Colombo,
37 – 62029 Tolentino (Mc) – P.Iva 01048390437;

Tenuto Conto che dopo aver effettuato la registrazione sul sito dell’autorità per la Vigilanza Sui
Contratti Pubblici, il numero di CIG rilasciato al predetto fornitore risulta essere CIG:Z8127826BE;

 Dato atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile del
servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
            Riconosciuta per gli effetti dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la propria
competenza a dichiarare la regolarità tecnico contabile della presente determinazione;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 52 del 09-04-2019   -  pag. 1  -



Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;
Visto il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Di imputare la spesa necessaria al Cap.804 " Spese refezione scolastica” del Bilancio di
previsione 2019;
            Di liquidare e pagare  la somma di euro 56,61 inclusa Iva alla ditta Elle Imballaggi di Calcaterra
Lida, con sede in Via Cristoforo Colombo, 37 – 62029 Tolentino (Mc) – P.Iva 01048390437 per la
fornitura dei materiali necessari alla mensa della scuola elementare e materna - CIG: Z8127826BE;
impegno n°57 del 11-03-2019;

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del
Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 52 del 09-04-2019   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
09-04-2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 09-04-2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 09-04-2019

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 09-04-2019

(Mario Baroni)
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 52 del 09-04-2019   -  pag. 3  -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

http://www.comune.muccia.mc.it/

